
Detail produktu

L’Oréal Elseve Extraordinary Oil Coconut vyživující balzám,
200 ml
L’Oréal Paris Elseve Extraordinary Oil je expertní péče ve formě kondicionéru, který vašim vlasům zajistí snadné rozčesávání
a potřebnou výživu. Ideální pro normální až suché vlasy, nepoddajné, drsné, mdlé a bez vitality. Díky složení obohaceného o
kokosový olej budou vaše vlasy vyživeny do hloubky a bez zatížení.
Vlastnosti L’Oréal Elseve Extraordinary Oil Coconut balzám:
• Poskytuje potřebnou hydrataci.
• Chrání vlasy před poškozením.
• Uzavírá povrch vlasů, činí je odolnějšími.
• Dodává optimální dávku výživy.
• Hloubkově vyživuje.
• Vlasy nezatěžuje.
• Dodává lesk.
• Vlasy jsou hebké a jemné.
• Rozčesává a uhlazuje vlákno.

EAN: 3600523524761
Obj. číslo: 855542
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Účinek balzámu: Výživa a regenerace
Typ vlasů: Všechny typy
Výrobce: Loreal
Značka: Loreal
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/l-oreal-elseve-extraordinary-oil-coconut-vyzivujici-balzam-200-ml

https://www.bal.cz/l-oreal-elseve-extraordinary-oil-coconut-vyzivujici-balzam-200-ml

